
ftiÚHKT
® Číslo smlouvy: 046TM/2018/UHKT/HM 

< 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

ev.č. VZ18166 

uzavřená mezi: 

HARTMANN - RICO a.s. 
Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 
xxx
xxx 

IČO: .----,------
DIČ: 
Bankovní spojení: u H KT
Číslo účtu: 

449 474 29 
CZ44947429
 xxx

( dále jen „prodávající") 

a 

Název: 
Sídlo: 

,ff l
- 5 -11- 201s

PROTOKOL 

Jednající: 

Ústav hematologie a krevní transfuze 
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 
xxx 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: xxx 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „kupující" či „ÚHKT") 

společně též „smluvní strany" 

00023736 
CZ00023736 
xxx 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajících ze dne x.x.2018 (dále jen „Nabídky") podané ve veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem: ,,046TM - Dodávka pleny, podložky, vatové tyčky, žínky" (dále jen „Veřejná zakázka). 
Nabídka Prodávajícího tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. l . 

ČI. I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy pro kupujícího dodávky
Hematologický spotřební materiál ( dále jen „zboží"), vymezeného dle přiložené nabídky v Příloze č. 1 této smlouvy,
dle konkrétních potřeb kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek. Prodávající se zavazuje, že zboží,
které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující
se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními stranami postupem uvedeným dále
v této smlouvě.

ČI. II. 

Uzavírání objednávek 

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího po jejím
potvrzení Prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, kterou
Prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.

2. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude:

Pleny, podlozka, vatove tycky -_kupni_smlouva.docx Stránka 1 z 5 



r4ÚHí(T""
r

identifikační údaje kupujícílio:
vymezení rozsahu pozadovaného plnění;
termín plnění;
konkrétní podmínky plnění, které nejsou stanoveny v této smlouvě;
?hůta, místo a způsob podání nabídky.

Číslo snnlouvy: 046TM/2018/UHKT/HM
a.

b.

C.

d.

e.

3. Smluvnístranytímtosjednávají,ževeškeroukomunikacidletétosmlouvy,včetněvšechkrokůvedoucíchkrealizaci
dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou, a to na následujícf
kontaktní emaily:

a. Prodávající: objednavky@hartmann.info
b. Kupující: obchod@uhkt.cz

4. Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hodin od přijetí objednávky objednávku písemně potvrdit, a to vždy,
elektronicky na emailovou adresu [obchod@uhkt.cz].

S. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedenf, jakož i doklady, které
se k němu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží jsou zahi-nuty i veškeré
náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jelio převzetí (např. doprava, pojištění, apod.).

6. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do 2 pracovních dnů od potvrzenf objednávky Prodávajícím, pokud
nebude v rán'ici jednotlivélio řízení ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu oběma smluvními
stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 7:00 do 14:00 hod. daného dne. Výhradně
pověřená osoba kupuiícího (viz. čl. Vl) bude tyto dodací listy vždy řádně potvrzovat; protože na základě těchto
dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace. Dodací listy, ve formě jednoduchých kupních smluv,
musí obsahovat prohlášení, že ,,prodávající prodává zboží a převádí na kupujícího vlastnické právo ke zboží
a kupující toto zboží kupuje za sjednanou kupní cenu': a dále musí obsahovat údaje o množství, hmotnosti, ceně
jednotlivých druhů zboží a konečnou cenu za celý dodací list. O

7. Společněsdodacímlistemrnůžebýtpředánaífakturazaobjednanézboží,jinakProdávajícízašlefakturu,kterámusí
obsahovat níže uvedené údaje, na email kupujícího: faktury@ul'ikt.cz.

8. Pověřený zaměstnanec kupujfcího uvede své jméno a podpis, vpřípadě zjíštěných nedostatků uvede i tuto
skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží. Dodací líst požaduje kupující písemně a bude
pro účely této smlouvy považován za akceptaci objednávky. Vpřípadě potřeby uvede kupující vobjednávce
označení skladu pro dodávku objednaného zboží. Pi-odávající uvede na faktuře číslo rámcové smlouvy a číslo
objednávky kupuiícího. Prodávající uvede na dodacím lístu číslo faktury a podle objednávky označení skladu
kupujícího.

9. Místem dodání zboží je adresa sídla kupujícího.

10. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

11. Změnu čí zrušení objednávky rnůže kupujfcí učinit maximálně do 48 hodin od potvrzení objednávky.

12. I(upující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace čí jiného
postihu ze strany Prodávajících.

13. Kupující si vyl'irazuje právo realizovat zakázku u jiného dodavatele, vpřípadě, že u daného sortimentu došlo
v posledním období k radikálnímu poklesu ceny a Prodávající toto snížení ceny při zachování kvality nezohledňují
ve svých nabídkách.

Čl. III.
Platební podmínky

1. Smluvnf strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy smluvní cenu,
která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze č. 1. Dohodnutým způsobem určená cena je určitá a
zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání
apod.

Pleny, podlozka, vatove tycky -4 kupni smlouva.docx Stránka 2 z 5



?o Číslo smlouvy: 046TM/2018/UHKT/HM

2. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury v listinné podobě vystavené Prodávajícím.Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopís dodacího listu s potvrzenfm převzetídodávky bez jakýchkoli z')evných vad kupujícím a rruisí být podepsána Prodávajfcím. V záhlaví faktury je mitno taktéžuvést číslo objednávky. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejílio doručení kupujícímu.Vpřípadě, ze faktura nebude mft odpovídající nálezitosti, je kupující oprávněn ji ve ?hůtě splatnosti vrátitprodávajfcímu s vytknutfm nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná bě'ž.etznovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.
3. Povinnost kupujfďho zaplatit je splněiia dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě opožděné platby je kupujícípovinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

Čl. IV.
Záruky, práva z vad

1. Na dodané zboží poskytuje Prodávajícf kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních měsíců. Prodávající se zavazuje,že po tuto dobu lude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu a zachová sí obvyklé vlastnosti.Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-lí na zboží vyznačenatzv. expirační ?hůta, platf záruční Ihůta do této doby. Je-li na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní přípojenémvyznačena v souladu se zvláštnímí právními předpisy Ihůta k použití věcí, skončí záruka uplynutím této ?lůty. Žádnáz těchto Ihůt nemůže být při dodání zboží kratší 12 měsíců.

2. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozdějí do 30 pracovních dnů od reklamace,nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobnéhonáhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude kupující mocipožadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného zboží.

3. Prodávajfíj je povinen realízovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na svénebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení.

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zbo'ží v kvalitě vhodné pro účel patrný z této smlouvy, zabalenézpůsobem potřebným pro uchování věcí a její kvalitii, a v dohodnutých Ihůtách. Případné vady zakázky nebokonkrétního druhu zbozí %e kupující povinen písemně reklamovat do S pracovních dnů od jejich zjFstění.
5. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ?istanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v platnémZněnÍ.

Čl. V.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 1 roku, ti. 12 měsíců od podpisu smlouvy nebo dosažením částky 500000,00 Kč bez DPH za všechny dodávky podle této smlouvy, pokud k tomu dojde před uplynutím doby určité.
2. Smluvní vztah je možné ukončit:

písemnou dohodou smluvnfch stran,
odstoupením od smlouvy,
dosažerí sumární částky za dodávky podle smlouvy ve výši 500 000,00 Kč bez DPH.

*

*

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvnístranou, tzn. především v případech, kdy Prodávající nebudou plnit řádně a včas v dohodnutých termínech, nebudouplnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání o podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží. Kupující odtéto smlouvy odstoupí s účinky vůči tomu Prodávajícfmu, který se případů uvedených výše dopustil, aniž by bylodotčeno trvání této smlouvy s ostatními prodávajícími.
4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvederu" důvodu, formou doporučenéhodopisu. Výpovědní Ihůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. Výpovědní Ihťíta začíná l.dnemměsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověd' smlouvy Prodávajícímu.

Píeny, podlozka, vatove tycky - kupni smlouva.dccx
Stránka 3 z 5



f�ÚHl(T
®

Číslo smlouvy: 046TM/2018/UHKT /HM 
' 

Čl. VI. 
Kontaktní odpovědné osoby 

1. Každý ze smluvních partnerů má určené odpovědné zástupce, kteří zodpovídají za plnění úkolů a dodávek podle
této smlouvy.

Prodávající 
Jméno Funkce telefon Email 

xxx xxx 
xxx xxx xxx 

@ 
@ 

Kuouiící - Pověřená osoba čl. II., odst.6) 
Funkce Telefon Jméno 

xxx xxx xxx 
Email 

xxx 

Čl. VII. 
Ostatní ujednání 

l. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů,
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v
souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci
předmětu plnění zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena,
veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného
stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k
provádění kontroly.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků zadávacího
řízení na profilu kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo řízené organizace Ministerstva
zdravotnictví. V případě uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky Prodávající souhlasí s uveřejněním
smlouvy a dílčích objednávek v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv.

3. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se zveřejněním
svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

4. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit bez souhlasu
druhé smluvní strany.

Čl. VIII. 
Smluvní pokuty 

l. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených touto
smlouvou, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje v případě, že nedodá zboží v termínu specifikovaném touto smlouvou uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.

3. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné výši.
Smluvní strany tak výslovně vylučují použití§ 2050 a§ 2051 občanského zákoníku.

Pleny, podlozka, vatove tycky -_kupni_smlouva.docx Stránka 4 z 5



Číslo smlouvy: 046TM/2018/UHKT /HM 

Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se smluvní strany
nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým. Případná neplatnost některého z ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v údajích
uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jejich
povinností dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č.
89 /2012 Sb., občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a je vyhotovena ve 2
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy bude řešen jednáním mezi smluvními
stranami, přičemž smluvní strany se zavazují učinit všechna potřebná opatření proto, aby společným jednáním
dospěly k smírnému řešení.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

Příloha č. 1 - Nabídka Prodávajícího

V Praze dn

-1

·  

Pleny, pod/ozka, vatave tycky -_kupni_smlouva.docx Stránka 5 z 5 



g

.Npi.!l 'o J
> :E C'

()
m

l
l

'ffi
J.N4JS :Ě "'
-l'

č)
M

J
J

',;
.'! '5 J
> :5 »:5

lll

íal

rČlÍ
?

žíl uY

ů

N
Iň
'Ó

N
m
N
í
lí)

(:)

l'aí
INiÓ
ó

(I?
0
0
€

(II)

tů
O
O

ó
m

ffi

S

W
If»

<I
IN
Oí
I.lí

l 1.? - j'+iii.ií liUí liii.i liíiHííí liH,íí liHiíí líííiiíi. Iuiííí. Biíi. Iííí
--. -l, I:,,,, 1, " '1,-l' i-" ' liíí

? í ,i
l-l ll l lii-l 1.1'

iHiiHi liiHi'ííiEíimlíiiilíií
E
ffii

:,Il
-+il #í Ál Ťl

H

Jpi

Gl
'1
Il).F-l:l

..1=

'E4

Íil
lWl

é

/
í

l.)'

9H ,
g ?

)

aCUU),

ma hl'- .?"a"otQ '.
o.,.ffi
03:;? a' Ž
(ZEi.o
i a';5 m, a(u a:, ,

'o>D
2oCoiy
:2á>'23
< Ž, :'q !> ,Q
:? B f
l- ... Ců(-%ó
ía"'
-.<.1<"' :Í ,,;

J- Ó
;i
B -

:"C}

f

Qg

Qs

m*

'I

..l

íl
a

r
:

3
Í-

(L

E
Ol

íí:l
.1

1
W
W

]
gl
mi

l
.-il

2

(l

F,

,l

íl
Y
'l

j
D

l
.41

ffi
Ol

al
mi

1
i
'#o, I?

i
pi
Ml

)
-l

E

'll
o

i
oJ
'i
í
]
Wl

l
-ši

"Íi

?i

g

Ol
O'l
Il?i
'&i

i
šl
61

=i
Jal

íl
:41

l
-l

E

,i
?íl

o
ií

g;a

íl
usl
aJl

1
'J
=l
']
n
Řl

]

ffi
al
=l
.-l

ffl
-i
'l
i
J
Wl

II

:ll

Ř'(

'E'i
'Bo" %"
# 'l
!l.,
tl5

Í?<
l'-i
.gll
bll
'l)10

.i

ii
.,1 č -

'): L 01 ?
ii u ', N R)

E s's '< ?s
Š 'AŠ'>€ ÍÍ
?F ??'u ?w g 4If'a:""' ;a';oaao 'iF:':'a' ""a'x"a=' I'o'o"" 'a"""ooo

2

-IA

«X5
1'
a
M

l

1

í

l}




